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FELBORULT A PEUGEOT. Két személygépkocsi ütközött a XIV. kerü-
let Róna utca és Fogarasi út kereszteződésében május 29-én. A 
karambol következtében a Peugeot felborult, súlyosan sérült ve-
zetőjét a tűzoltók szabadították ki a roncsból – a nőt a mentők kór-
házba szállították. A Ford Focus vezetőjét könnyű sérülésekkel a 
helyszínen látták el.

Amikor rendetlenkedik a számítógép
Sokan vannak, akik a számítógépet munkavégzésre használják, 

míg másoknak a gép előtt való időtöltés a kikapcsolódást jelenti. Ám 
mindenki számára ismert az a jelenség, hogy egyes számítógépek-
nek feltűnően sok időre van szükség a bejelentkezésre, vagy arra, 
hogy megnyissa az első internetes oldalt.

Elsőre nehéz eldönteni, hogy mi is lehet a baja az ilyen számító-
gépnek. Netán vírusos, vagy egy alattomos féreg telepedett belé? 
Vagy egyszerűen csak rosszul van beállítva? Netán a feltelepített (és 
a felhasználó tudta nélkül futó) programok elfogyasztják a memóri-
át, és csak egy kis memóriachipet kellene a helyére pattintani? Vagy 
esetleg olyan öreg a gép, hogy az egészet, vagy akár a benne lévő 
főegységeket ideje lenne kicserélni?

Sokan rokonokhoz, ismerősökhöz fordulnak, ha hasonló bajuk van 
a számítógéppel, s ha rövidebb-hosszabb várakozás után meg is 
kapják a kért segítséget, előfordulhat, hogy a gép még gyatrábbá vá-
lik, mint amilyen volt. Azért az nem véletlen, hogy az igazán jó számí-
tógépesek főfoglalkozásként művelik a gépek építését, szervizelését, 
és ilyen megbízható szakemberek találhatók például a TZteam szervi-
zében, amelyik az egyik legjobb Budapesten. A mostani időszakban 
magánszemélyeknek külön kedvezményeket nyújtanak a szerviz-óra-
díjukból, és az is megszokott dolog, hogy ha valakinek ilyesféle prob-
lémája van, besétál az üzletbe, és ingyen tanácsot kér...

Keressen fel bennünket bátran!
      Takács Zoltán, TZteam számítástechnika
      Mobil: +36 30 989 2093, Tel: +36-1-406-4444
      E-mail: tz@tzteam.hu
      Web: www.tzteam.hu • www.szamitogeppatika.hu

XIV. kerület
Műszaki mentések

Mercedes személygépkocsi 
ütközött egy BMW-vel május 6-
án kora délután az Ond vezér 
park 17. számnál. A raj áramtala-
nította a kocsikat és megszüntet-
te a forgalmi akadályt.

Május 8-án este a Bosnyák 
tér 1. szám előtti BKV-buszmeg-
állóból kiálló busz indítókábele 
füstölni kezdett, amit a sofőr egy 
porraloltóval megszüntetett. Ká-
rosodtak a kábel körüli műanyag 
burkolatok is.

Egy könnyű sérültje volt annak 
a karambolnak, ami egy Ford 
Focus és egy Audi A6-os között 
történt május 9-én, 14 óra előtt 
az Ungvár és Rákospatak utca 
kereszteződésénél. Az Audiból 
kiömlött üzemanyagot homokkal 
felitatták.

Május 12-én éjjel az M3-as au-
tópálya bejövő szakaszán menet 
közben kigyulladt egy Citroën 
Jumper kisteherautó. Lángra ka-
pott a motor- és utastér. Mielőtt a 
raktér teljesen kiégett volna, az 
ott lévő vegyes áru egy részét si-
került kimenteni. Személyi sérü-
lés nem történt.

Május 19-én reggel 7-kor ki-
gyulladt egy parkoló Peugeot 
206-os motortere a Bolgárker-
tész utca 50. előtt. Egy arra köz-
lekedő teherautó sofőrje azt lát-
ta, hogy a Peugeot motortere alól 
lángok csapnak ki. Az oltást két 
ember kezdte meg, de kifogyott 
az oltókészülékük. A kocsi ab-
lakát betörték, a motorháztetőt 
felfeszítették, majd a teherautón 
lévő magasnyomású mosóval 
megszüntették a lángolást. A 
végleges oltást a kivonuló tűzol-
tók végezték el.

Május 22-én délelőtt az 
Egressy út 69. előtt üzemanyag 
folyt az úttestre egy Suzuki 
Swiftből, amit a raj homokkal 
mentesített.

Lakásfeltörések
Egy Horvát Boldizsár utcai, 

földszinti lakás tulajdonosa több 
napja nem adott életjelet magá-
ról. Május 7-én reggel a tűzoltók 
az ablakon át hatoltak be, az idős 
hölgyet holtan találták.

Május 12-én 8 óra 21 perckor 
hívták a rajt egy Félhold utcai, 
harmadik emeleti lakáshoz, ahol 
a sérült idős lakó nem tudott ajtót 
nyitni a mentőknek. Mivel a bejá-
rati ajtót több hevederzár is védte, 
a tető felől, a feljáró lakatját levág-
va, alpintechnikával, a konyhaab-
lakot betörve hatoltak be.

Viharkárok
Május 6-án reggel egy gyer-

mek-játszóházra és kerítésre dőlt 
tízméteres fát daraboltak szét.

Letört, megdőlt fákat mentesí-
tettek május 10-én az Istvánmezei 
út 1-3-nál, a Kerepesi út 54-nél, 
május 11-én a Szentmihályi út 
12-14-nél, május 15-én a Róna 
utca 183-nál, másnap pedig a 
Tatai út 85. szám előtt, ahol egy 
fa egy Opel Omegára és kerítés-
re zuhant. Május 16-án az Angol 
utca 25-nél, a Mirtusz utca 4-nél, 
május 17-én éjjel a Szatmár ut-
ca 15-nél dolgoztak a fűrészek, 
este 10-kor az Egressy út 112-
be hívták a rajt, ahol megdőlt a 
trolimegállónál lévő, építkezési 
terület fém védőkordonja. Mivel a 
kordont nem tudták biztonságo-
san rögzíteni, a megállót és kör-
nyékét lezárták.

Szintén május 17-én az Örs ve-
zér tere 16. szám előtt dolgozott 
a raj, ahol két 20 méteres fa négy 
autóra dőlt, ezekből kettő súlyo-
san megrongálódott. Délután a 
Fogarasi út 186-nál mentesítet-
tek, itt két nyárfa dőlt egymásra, 
veszélyeztetve a környező épüle-
teket, valamint a Korong utca 9-
nél, itt egy fa az úttestre és egy 
Toyotára zuhant.

Május 18-án az Erzsébet ki-
rályné útja 46. szám alatti ház 
tűzfalát az erős szél megbontotta 
és öt méter szélességben kifelé 
döntötte, a helyszínt lekordonoz-
ták.

Május 25-én a Lőcsei, Csertő, 
Szervián utcákban kellett sérült 
fákat kivágni.

A nagy mennyiségű eső is sok 
gondot okozott és okoz most is. 
Például május 15-én az Ifjúság 
útja 1-3-nál, a Stadionok előtti út-
szakaszon 50 köbméternyi vizet 
szivattyúztak ki, ami a csatornák-
ból folyt vissza és veszélyeztette 
a közeli szálloda gépházait.

Május 16-án reggel a Cházár 
András utca 2/c. alatti épület lift-
aknájából távolították el a másfél 
méter magasan álló esővizet.

Szeméttüzek
A Rákospatak utca 58. előtti 

szelektív hulladékgyűjtő két égő 
tartályát május 8-án éjjel, egy 
Kassai téri buszmegálló sárga 
szemetesét május 25-én délután 
oltották el egy-egy D sugárral.

Méhek és a kalcium
Egy Miskolci utcai családi ház 

udvarán szőlőtőkére telepedett 
méheket távolítottak el a tűzol-
tók. Érdemes tudni, hogy – amíg 

orvos nem kerül elő – rovarcsí-
péskor nagyobb adag kalciu-
mot hasznos bevenni, valamint 
Salvus vízzel, vagy ecetes vízzel 
borogatni.

Zárlat
A Bethesda utcai nyugdíjas-

ház második emeleti lakórészé-
ben 5 négyzetméteren égtek a 
fali vezetékek május 21-én este. 
Az előszoba kormozódott, a lak-
rész füsttel telítődött, senki nem 
sérült meg.

XVI. kerület
Dőltek a rácsok

IKARUS TOBORZÓ. Szeretsz focizni? Szeretnél bajnokesé-
lyes csapatban futballozni? Szeretnél a kerület legnagyobb 
egyesületében sportolni? Szeretnél külföldi utazásokon részt 
venni? Szeretnél egy jó közösségbe tartozni? Az IKARUS BSE 
labdarúgócsapata szeretettel várja az 1998. január 1. után szü-
letett gyermekeket! Jelentkezés: Kovács Imre edzőnél a 06-30-
931-5337-es telefonszámon!

Tűzoltósági hírek

TŰZ A TESCOBAN. 
Május 24-én dél-
után tűz ütött ki 
az ott végzett fel-
újítási munkák 
következtében a 
Fogarasi úti Tesco 
ruházati részlegé-
ben, 6-7 négyzet-
méteren égtek a 
ruhaneműk és a 
polcok. A tüzet a 

BIG BAND KLUB. A Jazzmania Big 
Band Kollmann Gábor vezetésé-
vel várja az igényes jazz-muzsi-
ka iránt érdeklődőket. A műsor-
ban hallhatóak a legismertebb 
Big Band feldolgozások, örök-
zöldek, az együttes legújabb 
produkciói és vendégeink prog-
ramja, énekel Bujdosó Eszter. 
Helyszín: Erzsébet-ligeti szín-
ház előtti park, rossz idő esetén 
színházterem, Hunyadvár u.43/
b. Június 11. péntek, 19.30 óra.

teljeskörû biztosítási ügyintézés

Karosszéria javítás,
fényezés,

A N KUTÓ- AGY FT.
1165 Újszász u. 43.

Tel: 403-7852, 402-0251

Május 5-én este 7 óra után ri-
asztották a tűzoltókat a Thököly 
út elejére, ahol a viharos szél a pi-
acfelújítás védőrácsait az út teljes 
hosszában az úttestre döntötte.

Fakárok
A kerületben az alábbi helyszí-

neken távolítottak el sérült fákat: 
május 15-én a Szent Korona ut-
ca 66-nál, az Albán utca 10-nél. 
Május 16-án Lakó utca 3-nál, 
Csinszka utca 64-nél, Pirosrózsa 
utca 41. számnál.

Május 17-én az Érsekújvár utca 
7-nél dőlt kerítésre egy fa, a Já-
nos utca és Budapesti út keresz-
teződésénél szintén kitört egy.

Május 18-án a Monoki utca 54-
nél egy fa a villanyvezetékre dőlt.

Május 20-án a Baross utca 
247-nél a megdőlt fa épületet és 
vezetékeket veszélyeztetett, a 
Szlovák út 39. szám előtti busz-
megállóban a járókelőkre jelen-
tett balesetveszélyt.

Május 25-én a Lándzsa utca 
25-nél, a Hunyadvár utca 35-nél, 
az Újszász utca 75-nél dolgoztak 
a tűzoltók; ez utóbbi helyen vil-
lanyvezetékek és egy ház keríté-
se károsodott.

Agglomeráció
A májusi hétvégén lehullott 

jelentős mennyiségű eső, vala-
mint az erős szél ismét sok mun-
kát adott a gödöllői tűzoltóknak. 
Nagyszámú vízszivatás, vala-
mint a kidőlt fák eltávolítása volt 
a feladat. Rövid időre a megáradt 
Galga patak is problémát oko-
zott, azonban ez rövid idő alatt 
megoldódott, a tűzoltóság igény-
bevételére nem volt szükség. 
Két esetben kellett áradás miatt 
Jász-Nagykun-Szolnok megyé-
be segítségnyújtásra vonulni va-
gyon- és életmentésre.

Elbomlott a hétvégi ház
Egy elbontás jeleit mutató hét-

végi ház tüzéhez riasztották má-
jus 20-án a gödöllői tűzoltókat a 
bagi Dutka dűlőbe. Itt egy kb. 50 
négyzetméteres romos hétvégi 
ház tetőszerkezete égett teljes 
terjedelmében – megmenteni 
nem lehetett, de annyit sikerült 
elérni, hogy a a tűz a közeli épü-
letekre nem terjedt át.

KONTÉNER-S
06-30-948-1703

KONTÉNERES SITT-,
SÓDER-, HOMOK-, KISGÉP-

SZÁLLÍTÁS

Szlaukó György

Bp. XVI. Vidámverseny u. 10.

400-0083

06-20/9629-328

Sóder, homok szállítása

Konténeres sittszállítás

Gépi földmunka

INGYENES RAKODÁSSAL!
06-30-944-7987

Lenyitható
konténer

1161 Bp. József u. 107.
T/F: 405-4191, 06-20-927-4283

Nyitva: H-P 7-17
Szombaton 8-14-ig:

ZÖLDKÁRTYA ÜGYELET

Személy- és tehergépkocsik

Robogók
forgalmazása

és javítása

teljes körû
javítása és

HELYSZÍNI VIZSGÁZTATÁS

INTER-HALLER KFT.

KÖRNYEZETVÉDELMI ZÖLDKÁRTYA
MOTORDIAGNOSZTIKA

OLAJCSERE DÍJMENTESEN
KAROSSZÉRIA JAVÍTÁS

GUMISZERELÉS, CENTRÍROZÁS

LÉZERES FUTÓMÛÁLLÍTÁS
SORON KÍVÜLI SZERELÉS

ÚJ ÉS HASZNÁLT GUMIKÖPENY ÁRUSÍTÁS

ZUHOGÓ ESŐBEN HÁZRA DŐLT EGY FA május 25-én éjjel a Rákosi 
úton a Diófa utca közelében – fotósunk képéről jól látszik a szo-
katlan májusi ítéletidő...

dolgozók nagyrészt eloltották, a tűzoltók a fali tűzcsapról nyert 
vízzel fejezték be a munkát.

ELŐZŐ LAPSZÁMUNKBAN tu-
dósítottunk egy allergiát kapott 
kislányról, akinek a mentősök és 
az önkormányzat készenléti szol-
gálata volt a segítségére. A cikkel 
kapcsolatban a lány szülei észre-
vételezték, hogy a leírtakkal ellen-
tétben nekik nem volt tudomásuk 
lányuk allergiájáról, így nem is 
adhattak volna vele gyógyszert, 
és különben sem bogár csípte 
meg. A kislányt június elején vi-
szik részletes vizsgálatra, ahol re-
mélhetőleg kiderül, hogy mire is 
allergiás. A félreérthető fogalma-
zásért a szülők elnézését kérjük.

ELJÁRÁS A VÉTLEN ELLEN. Május 17-én este egy Honda típusú mo-
torkerékpár haladt a Csömöri úton Szlovák út irányába, amikor egy 
Toyota Corolla a szemközti sávból balra elé kanyarodott. A moto-
ros hirtelen fékezésre kényszerült, ennek következtében oldalra 
dőlt és a gépkocsi oldalának csúszott. A motorost csípő és láb-
sérülésekkel a Baleseti intézetbe szállították. Mivel a motor rend-
száma olajjal olvashatatlanná volt mázolva, az egyébként vétlen 
motoros ellen is eljárás indult.

Traffipax-
menetrend

XVI. kerület: A XVI. kerü-
letben saját műszerével he-
ti rendszerességgel mérik 
a sebességet, a következő 
terv szerint: június 2. reggel: 
Ostoros út; június 11. reggel: 
Mátyás király út; június 18. 
reggel: János u. (az egyirá-
nyú szakaszon); június 21. 
reggel: Magtár u.; június 28. 
reggel: János u. A méréseket 
leállítás nélkül, autóból vagy 
eldugott helyről végzik.

Agglomerációs traffipax: A 
Gödöllő Rendőrkapitányság 
traffipax készüléke Gödöllő
térségében teljesít szolgála-
tot, az alábbiak szerint: június 
3-4-én: Pécel-Isaszeg bel- és 
külterület; június 13-án és 15-
én Kistarcsa-Csömör bel- és 
külterület; június 2-17-ig (2, 3, 
13 és 15-e kivételével) Gödöl-
lő belterület.
(A traffipax-menetrend csak
tervezet, amely esetleg vál-
tozhat.)

Közlekedési balesetek

Május 17-én a déli órákban 
a Csömöri úti felüljárón közle-
kedett egy tehergépkocsi Zugló 
irányába. Amikor lefelé haladt a 
felüljáróról, a vezető észrevette, 
hogy a saját forgalmi sávjának 
jobb szélén egy kb. 60 cm hosz-
szúságú úthiba van. Ezt meg-
próbálta kikerülni olyan módon, 
hogy a szemközti sáv felé húzó-
dott. Ekkor a bal oldali vissza-
pillantó tükre neki ütközött egy 
szemből érkező tehergépkocsi 
visszapillantó tükrének. A fele-
lősség kérdésében nem tudtak 
megegyezni.

Május 18-án reggel egy Opel 
Agila közlekedett a Hárskút utcán 
és onnan a Baross Gábor utcába 
kívánt balra kanyarodni, eközben 
nem adott elsőbbséget a Baross 
utcán közlekedő Peugeot 307 
típusú személygépkocsinak és 
a két gépkocsi összeütközött. 
Ennek következtében a Peuge-
ot vezetője elrántotta jobbra a 
kormányát és nekiütközött egy 

szabályosan parkoló Opel Astra 
típusú személygépkocsinak. Az 
ügyben szabálysértési eljárás in-
dult.

Május 18-án délelőtt egy sze-
mélygépkocsi közlekedett a Mis-
kolci utcában, amelynek vezetője 
a Szugló utcai kereszteződésben 
balra akart kanyarodni. Nem ész-
lelte a tele zöldes irányítást és így 
a szemből szabályosan érkező 
gépkocsi elé kanyarodott, amivel 
összeütköztek. A balesetben a 
balesetet okozó gépkocsi utasa 
fejsérülést szenvedett, a kiérkező 
mentők ezért őt az Árpád kórház-
ba szállították.

Május 19-én a reggeli órák-
ban egy Toyota közlekedett a 
Rákospalotai határúton a Ma-
dách utca irányából a János utca 
irányába. A József utca kereszte-

ződéséhez érve balról, hirtelen 
egy VW típusú személygépkocsi 
kanyarodott ki elé. Az ütközés 
elkerülése érdekében a Toyota 
vezetője a kormányát elrántotta 
jobbra, ennek következtében a 
BKV buszmegálló szigetén át-
hajtott. A gépkocsi bal első, hát-
só kerekei defektet kaptak, és 
összetört a gépkocsi. Személyi 
sérülés nem történt, a felelősség 
kérdésében a felek a helyszínen 
megegyeztek.

Május 21-én reggel egy Su-
zuki Swift haladt a Havashalom 
utcában a Budapesti út felé. A 
gépkocsi vezetője a Jenőhalom 
utca kereszteződésében megállt, 
ekkor onnan az úttest jobb szé-
léről egy Daewoo kanyarodott ki 
balra és nekiütközött a Suzuki-
nak. A felelősséget egyikük sem 
ismerte el.

Május 22-én este a XIV. ke-
rületi Csömöri úton haladt egy 
Suzuki Swift a Nyírpalota út irá-
nyába, amikor a Miskolci utca és 
a Körvasút sor közötti szakaszon 
hátulról neki ütközött egy Fiat 
Ducato típusú tehergépkocsi. A 
Suzuki vezetője lehúzódott az 
út szélére, ám a Fiat nagy len-
dülettel továbbhaladt és a veze-
tője a vészvillogó használatával 
lezártnak tekintette az ütközést. 

A károsult utánament és a XVI. 
kerületi Rákóczi úton utolérte, de 
a gépkocsi vezetője eltűnt. A Su-
zuki sofőrje rendőrt hívott a hely-
színre, addigra a Fiat vezetője is 
visszatért, de nem ismerte el a 
károkozást. 

Az önkormányzat Készenléti Szolgálatának felvétele


